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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Niepokonani w Świętości
				
			
				
	23,00 zł 19,50 zł
							

		

		
			
				
					W dziecięcym świecie roi się od „superbohaterów”. Niby ratują ziemię, niby przyjaźnią się z ludźmi, ale dla czyjej chwały tak się poświęcają? Skąd czerpią siłę i jaki jest cel ich życia? Trudne to pytanie i bez jasnej odpowiedzi. A przecież dzieci chcą wiedzieć wszystko i wciąż pytają: DLACZEGO?

By uniknąć zawiłości, wróćmy lepiej do tego, co jasne, pewne i prawdziwe, czyli do świętych, którzy też są bohaterami i różnią się od tych bajkowych ważną cechą: są prawdziwi i wciąż żyją w wieczności w chwale Bożego światła. Gdy otworzymy przed dziecięcą wyobraźnią drzwi do świata świętych, będziemy mieć pewność spokojnych snów, czystości serca i pięknych marzeń dzieci. Niech ta książeczka zachęci do odkrywania świata, który przecież jest także naszą przyszłością
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		Po Bogu najważniejsza Polska
				
			
				
	11,00 zł
							

		

		
			
				
					Współczesne pokolenie katolików w Polsce z nadzieją oczekuje beatyfikacji ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, wielkiego Polaka i męża stanu, wiernego świadka losów Kościoła i Ojczyzny, ojca milionów wierzących w Polsce w czasach komunistycznego zniewolenia. Potrzeba nam dzisiaj jego duchowej, niezłomnej postawy w starciu z tym wszystkim, co niszczy substancję narodu, osłabia Kościół, zabija godność osobową człowieka.
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		Nowa etyka w dobie globalizacji
				
			
				
	8,00 zł
							

		

		
			
				
					Mylenie kerygmatu chrześcijańskiego z etyką globalną niesie ze sobą podwójne niebezpieczeństwo. Po pierwsze, nowe pojęcia często pojawiają się tam, gdzie powinna być prowadzona ewangelizacja. Chrześcijanie głoszą prawa człowieka, zrównoważony rozwój i Milenijne Cele Rozwoju zamiast głosić Ewangelię. Krok po kroku ulegają wpływowi świeckich wartości i tracą swą chrześcijańską tożsamość. Czyż Jan Paweł II nie mówił w encyklice Redemptoris missio o „stopniowej sekularyzacji zbawienia”? Po drugie, jeśli przywódcy chrześcijańscy używać będą pojęć nowej etyki bez wyraźnego wyjaśnienia, co odróżnia je od społecznej nauki Kościoła i Ewangelii – jak zresztą często bywa – wierni poczują się zagubieni i przeważnie nie będą zauważać różnicy. Na skutek powstałego zamętu lud Boży będzie stopniowo tracił wiarę. - fragment książki -
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		Bilecik życzliwości (BZ04)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ04): Dziękuję Ci!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Das Sakrament der Buße und der Versöhnung
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Czym jest sakrament pokuty? Jak radzić sobie z obawami przed spowiedzią? Czym różni się grzech śmiertelny od grzechu powszedniego? Odpowiedź na te i inne pytania znajdziesz w folderze „Sakrament pokuty i pojednania”. Dokładnie opisane warunki sakramentu pokuty pomogą Ci dobrze przygotować się do szczerej spowiedzi.
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		Zakładka Kwiaty (ZK04)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka (Z04)				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB5)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB5), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 10,5 x 15 cm.

„Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią.” - Mt 5,7 -
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																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Módlmy się za Polskę
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Królowej Polski zawierzamy siebie i wszystko, co Polskę stanowi. Tyle razy zwyciężała w dziejach naszego narodu - niech okaże swoją miłość i wszechpotężne pośrednictwo u Syna także i dzisiaj.				
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		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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		Mój Różaniec za Misjonarzy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Niezliczone są łaski z nieba, które otrzymano wskutek modlitwy. Za pomocą Różańca świętego zwyciężone zostały herezje, naprawione obyczaje, oddalone zarazy, zakończenie wojny, odzyskane oraz zachowane cnoty czystości, a ponadto obronione dusze przed wszelkimi zasadzkami szatana. - św. Jan Bosko -				
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		Dar Fatimy
				
			
				
	25,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka Dar Fatimy Odczytać na nowo orędzie Marki Bożej - to zapis spotkania z ks. prof. Tadeuszem Guzem podczas promocji książki: ,,Niebo jest silniejsze od nas". Płyta zawiera pełny tekst książki "Niebo jest silniejsze od nas. Opowieść fatimska". Czyta: Halina Łabonarska Format nagrania: mp3 Czas całkowity: 7 godzin i 38 minut Muzyka, realizacja nagrania i montaż dźwiękowy: Piotr Łabonarski.
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					Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 10/2022 (266) (PDF)					
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						Różaniec 10/2022 (844) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)
	

7,00 zł


	Zapraszamy w tym numerze do refleksji na temat przysięgi miłości. Składamy ją w momencie ślubu. Co się za nią kryje? Słowo „miłość” jest codziennie odmieniane przez wszystkie przypadki, ale czym ona jest naprawdę? „Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą” – mówił Jan Paweł II. Miłość uczynków i miłość prawdy – na czym to polega? Zapraszamy do lektury. Wszystkim naszym czytelnikom, szczególnie małżonkom, życzymy odkrycia oryginalnej i głębokiej miłości.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 10/2022	
	

Najniższa cena (
	30 września 2022
): 
	7,00 zł
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Gdybym miał opisać jednym zdaniem, na czym polega miłość, napisałbym: miłość to odrywanie i rozdawanie po kawałku swojego serca tak, aby na końcu nic dla mnie nie zostało. Przez serce rozumiem tutaj – podobnie jak Biblia – całego człowieka, jego czas, zasoby i uwagę. Największy kawałek należy się zawsze osobom, którym tę miłość ślubujemy: współmałżonkowi, potem dzieciom. Dlatego największym błędem ludzi poszukujących miłości jest gromadzenie w swoim sercu uczuć ofiarowanych nam przez inne osoby bez próby podzielenia się samym sobą. To może się przytrafić nawet w małżeństwie.

Często towarzyszę małżonkom w ostatniej chodzę na cmentarz. Śmierć współmałżonka w wielu badaniach jest sytuowana jako najbardziej traumatyczne wydarzenie w życiu człowieka, boleśniejsza niż śmierć rodziców, porównywalne z odejściem własnych dzieci. Widać to na wielu twarzach. Na innych jednak rysuje się jakby ulga – bolesna, ale ulga. Czy nie zdążyli zbudować między sobą więzi miłości? Czy popełnili gdzieś błąd? Nie sposób uciec od takich pytań, jeśli chcemy przeżyć szczęśliwe życie.

Zapraszamy w tym numerze do refleksji na temat przysięgi miłości. Składamy ją w momencie ślubu. Co się za nią kryje? Słowo „miłość” jest codziennie odmieniane przez wszystkie przypadki, ale czym ona jest naprawdę? „Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą” – mówił Jan Paweł II. Miłość uczynków i miłość prawdy – na czym to polega? Zapraszamy do lektury. Wszystkim naszym czytelnikom, szczególnie małżonkom, życzymy odkrycia oryginalnej i głębokiej miłości.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa

 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39

Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003
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